DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

ERRATA DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 010/2021 PARA REGISTRO DE PREÇOS

O Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo decreto nº 421/2021, torna público para

conhecimento dos interessados a RETIFICAÇÃO ao edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021,

tipo Menor Preço por Item, relativo ao Processo nº: 19/2021, contendo as seguintes alterações:

- No edital

Onde se lê: “PREGÃO PRESENCIAL N° 009/2021 PARA REGISTRO DE PREÇOS”

Leia-se: “PREGÃO PRESENCIAL N° 10/2021 PARA REGISTRO DE PREÇOS”

Considerando que a retificação foi tão somente quanto a erro material relativamente a
indicação do processo (Erro no documento latu sensu), e que consequentemente não afetará a
formulação das propostas, fica registrado que permanecem inalteradas todas as demais
cláusulas do edital “Ab integro”.

Rodrigo Junior dos Santos
Pregoeiro